
ZARZĄDZENIE NR 755/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania pod nazwą “Organizacja uprawiania sportu” w

2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r., poz.506 z późn. zm.) w związku z § 11 Uchwały nr LXVI/1338/10 Rady Miasta Katowice z dnia 25 
października 2010 r. w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie 
rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 277, poz. 
4654, z dnia 29 grudnia 2010 r.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania pod nazwą “Organizacja uprawiania sportu” w 2020 
roku, po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, w następujący sposób:

L.P. NAZWA
IADRES PODMIOTU

WNIOSKOWANA 
KWOTA DOTACJI

PRZYZNANA 
KWOTA DOTACJI

1 GKS GieKSa Katowice S.A.
K atow ice, ul. B ukow a 1 a

21.811.419,00 zł 11.200.000,00 zł

2 KS AZS AWF Katowice
K atow ice, ul. M ikołow ska 72 a

1.374.400,00 zł 440.000,00 zł

3 Stowarzyszenie Klub Futbolu 
Amerykańskiego Silesia Rebels
K atow ice, ul. W ita Stw osza 1 / 6b

581.185,00 zł 150.000,00 zł

4 Naprzód Janów Katowice S.A.
K atow ice, Pl. W yzw olenia 7

1.352.000,00 400.000,00 zł

5 AZS „Uniwersytet Śląski”
K atow ice, ul. B ankow a 12

746.500,00 zł 300.000.00 zł

6 KKS „Mickiewicz”
K atow ice, ul. M ickiew icza 11

519.400,00 zł 270.000,00 zł

7 MKS MOS Katowice
K atow ice, ul. Paderew skiego 46 a

124.790,00 zł 10.000,00 zł

8 KS „06 Kleofas-Katowice”
K atow ice, ul. B ukow a 1

47.950,00 zł 20.000,00 zł

9 Klub Hokeja na Lodzie Kobiet 
„Kojotki” Naprzód Janów Katowice
K atow ice, ul. O sw obodzenia 85 a

90.000,00 zł 70.000,00 zł

10 UKS „Sokół 43”
K atow ice, ul. B rynicy 7

161.571,00 zł 70.000,00 zł

11 UKS „Lider”
K atow ice, ul. Sportow a 29

12.000,00 zł 10.000,00 zł

12 WSSiRN „START”
K atow ice, ul. G liw icka 150

42.626,00 zł 20.000,00 zł

13 ZUKS „GKS Katowice”,
K atow ice ul. K ościuszki 191

12.200,00 zł 10.000,00 zł

14 UKŁ „SPIN” Katowice
K atow ice, ul. Szopienicka 13 d/7

105.690,00 zł 20.000,00 zł

Id: 04AD980C-A795-473D-A60E-AB945783635B. Podpisany Strona 1



15 Śląski Klub Curlingowy
K atow ice, ul. Sandom ierska 21/25

14.700,00 zł 10.000,00 zł

16 KS „Alpino” Katowice
K atow ice, ul. B aranow icza 8

85.671,00 zł 0,00 zł

17 KS „Rozwój Katowice”
K atow ice, ul. Zgody 28

173.000,00 zł 0,00 zł

RAZEM 27.255.102,00 zł 13.000.000,00 zł

§ 2. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „Organizacja 
uprawiania sportu” w 2020 r. na mocy niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice spełniły 
wymogi formalno -  prawne i zostały zaopiniowane pozytywnie pod względem merytorycznym. Wysokość 
przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania. 
Oferty podmiotów, które nie otrzymały dotacji nie spełniły wymogów formalnych stawianych w warunkach 
konkursowych tzn. nie legitymowały się wystarczającymi osiągnięciami sportowymi.

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania pod nazwą “Organizacja uprawiania sportu” w 2020 r. wynoszą 
13.000.000,00 zł i są zabezpieczone w budżecie miasta Katowice w 2020 r. w Dziale 926 Rozdziale 92605 § 
2360. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 13.000.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 
Katowice.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy edukacji i sportu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 04AD980C-A795-473D-A60E-AB945783635B. Podpisany Strona 2



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-1423260032 
Imię: Marcin Tomasz 
Nazwisko: Krupa 
Instytucja: Urząd Miasta Katowice 
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 10 stycznia 2020 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 04AD980C-A795-473D-A60E-AB945783635B. Podpisany Strona 2


